
ZPRÁVA Z TURNAJE 

 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH A STARŠÍCH ŢÁKŮ A ŢÁKYŇ 

 

Český Těšín                                                                                            10.09.2011 

 

 

  

 

Dne 10.9.2011 proběhl v Českém Těšíně Krajský přebor mladších a starších žáků a žákyň. Této akce se 

zúčastnilo celkem 94 mladých judistů z Moravskoslezského kraje. Tento malý počet účastníků byl příčinou nejen dle 

našeho názoru nešťastně vybraného termínu hned po prázdninách, kdy mnozí ještě nestačili patřičně doladit formu.  

Náš judo klub zde reprezentovalo 10 mladších a 11 starších žáků. Nebudeme hodnotit výkony jednotlivců, protože 

bychom se v mnohém opakovali. Přesto mladší žáci za své předvedené výkony zaslouží pochvalu, zanechali zde 

tradičně dobrý dojem a  předvedli své standardní výkony s velkými či malými chybami, které jsou vztažmo k jejich 

věku a začátku poprázdninové sezóny obvyklé a v normě.  Absolutní suverenitu zde předvedli naši starší žáci, kteří 

všechny své soupeře doslova převálcovali. Myslíme si, že se tvoří výborná parta do budoucna, hlavně pro 

dorosteneckou ligu !!! 

 Na hodně slabou účast doplatila Kristýna Polášková, která  nejen že ve své váhové kategorii nemohla předvést 

své umění, a tak díky pravidlům nešla ani jeden zápas a přišla tak o případný a námi velmi očekávaný úspěch.  Další 

kuriozitou byl start Kačenky Macháčkové, která také neměla pro sebe soupeřku, a tak se musela prát se soupeřkami o 

7kg těžšími. 

 

!!! Závěrem chci poděkovat všem rodičům za prakticky bezchybnou organizaci a hlavně při dopravě nejen svých, ale i 

dalších závodníků !!! 

 

 

 

 

 

v Ostravě dne :      10.09.2011                       zpracovali :       Martínek Roman 

                                        Macháček Leoš 



 

   


